Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relacdo de Pagamentos - Razéo

Periodo de 03/07/2023 até 31/07/2023

Pagamento|Movimento [-iquidagédo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor

000315CM [03/07/2023000283C 000009 01.031.0002.2-002 3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000313CM [03/07/2023|000281C 000135 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| ERALDO GALLESE HONORATO VIANA CPF: 0000 150,00
07152497460

000314CM |03/07/2023]000282C 000011 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| THIAGO BARROS MACENA. CNPJ: 43383290000102 069 418,50

000316CM 05/07/2023/000284C 000021 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| E. M. SOUZA FALCAO INFORMATICA E INTERNET 49984 149,90
EIRELI - ME CNPJ: 06173327000141

000318CM [05/07/2023000286C 000137 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| EQUIPCAR EQUIPADORA AUTO CENTERLTDA 868 300,00
CNPJ: 13438537000180

000317CM [05/07/2023|000285C 000136 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| EQUIPCAR EQUIPADORA AUTO CENTER LTDA 942 830,00
CNPJ: 13438537000180

000323CM [07/07/2023[000290C 000009 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000328CM [07/07/2023]000295C 000144 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| DEBORA KARLA MELO MEDEIROS SIQUEIRA CPF: 0000 1.640,00
83595309472

000321CM [07/07/2023{000032C 0 Contribuigdo dos Funcionarios INSS 7.865,33

000320CM |07/07/2023]000288C 000007 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999| INSS 0000 14.653,27

000319CM |07/07/2023|000287C 000138 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOSE ROGERIO ALVES DE SIQUEIRA 354 180,00
CNPJ: 12039722000139

000326CM |07/07/2023|000293C 000142 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO CPF: 72846615420 0000 2.140,00

000322CM |07/07/2023]000289C 000139 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA EPP 117 4.000,00
CNPJ: 23156958000171

000325CM 07/07/2023]000292C 000141 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999 | MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 (0000 2.140,00

000327CM |07/07/2023]000294C 000143 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999 | MARIA ZENILDA DA SILVA CPF: 16581873420 0000 2.140,00

000324CM [07/07/2023]000291C 000140 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 2.140,00
CPF: 57529710478

000344CM [20/07/2023]000309C 000009 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 BANCO DO BRASIL 0000 17,00
CNPJ: 00000000288276

000358CM |20/07/2023]000320C 000145 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 6,00
CNPJ: 00000000288276

000339CM |20/07/2023]000304C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 11.886,74

000340CM |20/07/2023000305C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 11.560,30

000341CM |20/07/2023000306C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 7.403,96

000342CM [20/07/2023]000307C 000004 01.031.0001.2-001  3.3.90.93-00.999 | FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 5.163,39

000343CM [20/07/2023]000308C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999 | FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 61.960,77

000334CM [20/07/2023000033C 0 Contribuigdo dos Funcionarios IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 2.087,72
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000333CM [20/07/2023/000300C 000006 28.846.0000.2-005  3.1.91.13-00.999 | IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 0000 4.473,69
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000329CM |20/07/2023]000296C 000015 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| JOSENILTON LEANDRO ME 3632 900,00
CNPJ: 15576215000122

000336CM [20/07/2023|000301C 000091 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 640 7.000,00
ADVOCACIA CNPJ: 26770463000126

000335CM [20/07/2023/000036C0  Penséo Alimenticias MARIA ANGELICA DA SILVA MELO CPF: 508,20
08794945497

000332CM [20/07/2023/000299C 000010 01.031.0002.2-002 ~ 3.3.90.39-00.999 | TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 116,61
33000118001493

000331CM |20/07/2023|000298C 000041 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0000 400,00
CNPJ: 11255510000126

000338CM [20/07/2023|000303C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 399 500,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000337CM [20/07/2023|000302C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 398 1.300,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000330CM |20/07/2023|000297C 000092 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI - ME 397 7.000,00
CNPJ: 10976879000165

000346CM |21/07/2023]000311C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 8,58
CNPJ: 00360305000104

000349CM [24/07/2023|000314C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000347CM [24/07/2023]000312C 000014 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| MARIA R. DE M. SOUZA SILVA CNPJ: 168 1.200,00
46701954000122

000348CM [24/07/2023]000313C 000023 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999 | THIAGO BARROS MACENA CPF: 08440245467 0000 600,00

000351CM [25/07/2023|000035C 0 Consignacéo da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16.067,20
CNPJ: 00360305000104

000350CM |25/07/2023]000315C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 55,00
CNPJ: 00360305000104
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Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO
Relacdo de Pagamentos - Razéo
Periodo de 03/07/2023 até 31/07/2023

Pagamento|Movimento [Liquidagéo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor
000354CM [26/07/2023000037C 0 Contribuigdo dos Funcionarios INSS 7.984,43
000355CM [26/07/2023|000317C 000007 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999| INSS 0000 14.918,06
000353CM [26/07/2023[000034C 0 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGCADO CNPJ: 7.564,83
11034741000100
000352CM [26/07/2023|000316C 000025 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PREFEITURA MUNICIPAL DE CALCADO CNPJ: 0000 44,52
11034741000100
000356CM [31/07/2023|000318C 000147 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 180,00
CPF: 57529710478
TOTAL 209.688,50
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